

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Asphaltic Concrete) รหัสสายทาง บร.ถ.13-001 สายทางชุมชนโคกกรัก-ชุมชนไทรงาม หมู่ที่ 11 | | | | | | | | | |
| ชุมชนโคกกรัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | 13,380.000 | 14.58 | 195,080.40 | 1.3642 | 19.89 | 266,128.68 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 968.000 | 759.55 | 735,244.40 | 1.3642 | 1,036.17 | 1,003,020.41 |
| 3 | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 13,380.000 | 30.85 | 412,773.00 | 1.3642 | 42.08 | 563,104.92 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Asphaltic Concrete) รหัสสายทาง บร.ถ.13-001 สายทางชุมชนโคกกรัก-ชุมชนไทรงาม หมู่ที่ 11 |
| | ชุมชนโคกกรัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 13,380.000 | 249.70 | 3,340,986.00 | 1.3642 | 340.64 | 4,557,773.10 |
| 5 | 3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 510.000 | 281.27 | 143,447.70 | 1.3642 | 383.70 | 195,691.35 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,585,718.46 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Asphaltic Concrete) รหัสสายทาง บร.ถ.13-001 สายทางชุมชนโคกรัก-ชุมชนไทรงาม หมู่ที่ 11 ชุมชนโคกรัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลคอนอะราง/เทศบาลตำบลคอนอะราง |

ไกรสร ศรีทร
(ไกรสร ศรีทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร ธนุสา
(ศุภากร ธนุสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิจักร บุญดี
(วุฒิจักร บุญดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง